errichteten Urkunde allen Kaufleuten und Bürgern von Zürich im Gebiete der Stadt und des Bistums Como sowie der Feste und Grafschaft Bellinzona den sein Sohn letztes Jahr in deutschen Landen durch Gefängnis und Auslösung erlitten habe, belangt zu werden.

StA Zürich, CIV 93, Ausgeschiedene Urk., Ausland, Italien. — Original (Perg.) — Notariatssignet. — Druck: Urkunden und Regesten zur Geschichte des St. Gotthardweges von 1316—1401, hg. v. Herm. v. Liebenau, Archiv f. Schweizer. Geschichte 1875, Bd. 20, S. 78, Nr. 166.

In nomine domini amen. Anno a nativitate^a ipsius millesimo^b trecentesimo quinquesimo septimo, indictione undecima, die veneris vigesimo quarto mensis Novembris. Pateat universis et singulis presens instrumentum inspecturis, quod dominus Paganus, filius quondam domini Jordani de Cazanore, civis Cumarum, habitator burghi Birizone, pro^c se et omnium parentum et afinium eorum, per presentes dedit et concessit et dat et concedit plenam parabolam et licentiam, fidantiam^d, potestatem, bayliam^e veniendi^f in civitate Cumarum et episcopatu, in burgo Birizone^g et eius comitatu et in quacumque alia parte, et ibi standi, condi^h et redeundiⁱ libere et secure, in personis et rebus, absque aliquo periculo et damno ac expensis, in quibus incurre^k possent occasione captionis et redemptionis ac damni factorum, passorum et habitorum per ipsum Johannem dictum Nigrum pro captione facta de persona ipsius Johannis dicti Nigri anno proximo preterito in partibus Alamanie,^l promittens dictus dominus Paganus sub obligatione omnium suorum et dicti Johannis dicti Nigri, eius filii et omnium aliorum eorum parentum et afinium bonorum et rerum pig(nori)^m presentium et futurorum michi notario infrascripto mercatorum et civium de Zuricho, quod predicta omnia et singula perpetuo per ipsum dominum Pag(anum) et per predictum Johannem dictum Nigrum, eius filium, et per omnes parentes et afines eorum, venient nec faciant aliqua ratione vel occasione de iure nec de facto. Et de debere publicum instrumentum per me notarium infrascriptum.

Datum et actum in burgo Birizone in contrata de Noxeto, presens sancti Blaxii de Birizone, Raymondo de Capiagoⁿ, custode ecclesie Petrolii dicti Peroli de Ruschonibus de Cumis, Laurentio dicto Zeto, filio quondam Rugerii de Bocco^o de Galarate et Uxebino, filio quondam alterius Uxebii de Leventina, qui stat et rogatis.

¶ Ego Georgius de Laporta, publicus imperiali auctoritate notarius Cumarum, filius quondam ser^p Petrolii dicti Frati de Laporta de Blevio^r de Cumis, predictis omnibus et singulis presens fui et hoc publicum instrumentum rogatus tradidi et scripsi signumque meum consuetum aposui in testimonium premissorum.